

**یادداشت**

**مقاومت، جنبش اسلامی آزادی بخش قدس**

**محمد مهدی تقوی:** عملیات تاریخی «توفان الاقصی» به زعم دوستان و دشمنان صهیونیست‌ها بزرگ‌ترین ضربه را به اعتبار و حیثیت و امنیت رژیم اشغالگر قدس در طول موجودیت ننگین ۷۵ ساله‌اش وارد آورده است. یک گروه تقریباً ۱۰۰۰ نفری از مبارزان حماس و شاید برخی دیگر از گروه‌های فلسطینی مثل جهاد اسلامی، ناگهان یک روز صبح، بزرگ‌ترین و مخوف‌ترین حصار نظامی جهان را که از دهه پیش توسط رژیم اسرائیلی پیرامون نوار ۲۵ میلیون نفری غزه کشیده شده، شکستند و برای نخستین بار از روز نکت (تاسیس رژیم) اقدام به آزادسازی سرزمین‌های اشغالی پیرامون این باریکه کردند. آنها بلافاصله نزدیک‌ترین دژ نظامی پیشرفته مجهز مرزی رژیم را که بیشتر به فیلم‌های علمی-تخیلی شباهت داشت، با هلاکت رساندن نگهبانان و مبارزان تا بن دندان مسلح درونش، تسخیر، تخلیه و منهدم کردند. سپس طرف تنها چند ساعت با خلع سلاح پست‌های نگهبانی ارتش و پلیس اسرائیل، وارد شهر کهای صهیونیست‌نشین شامل سدروت، کیسوفیم، اشکول و نتیفوت به شعاع ۲۰ کیلومتری شرق نوار شدند. منطقه‌ای که جمعیت حدوداً ۷۰ هزار نفری از شهرکنشیمان را در خود جای داده است. حتی با اینکه صهیونیست‌ها تلاش کردند هم‌پاکی‌های خود را از این مناطق تخلیه کنند اما صدها تن از آنها در این مناطق اسیر شدند. این غیر از اسرائیلی‌های دانه‌درشت نظامی و امنیتی است که مجاهدان مقاومت به تحقیر آمیزترین شکل ممکن با سر به نیست کرده‌اند یا با لباس زیر از لانه‌هایشان بیرون کشیده و به داخل نوار غزه برده‌اند. عمده تلفات ۱۰۰۰ نفری صهیونیست‌ها که در روز از سوی منابع رسمی‌شان اعلام شد و از زمان جنگ ۵۰ سال پیش «یوم کیپور» بی‌سابقه است، مربوط به همان روز نخست عملیات تاریخی مزبور (شنبه ۱۵ مهر) است. بیشترین تلفاتی که صهیونیست‌ها از زمان آغاز اشغالگری‌شان در این سامان در یک روز متحمل شده‌اند، اگرچه پوشش آتش موشکی و راکتی و حمایت پهپادی گردان‌های قسام از این پیشروی‌ها موثر بوده اما لازم به یادآوری نیست که هیچ یک از تجهیزات مجاهدان شیردل فلسطینی با ماشین جنگی غول‌آسای اسرائیل قابل قیاس نیست. اینجاست که باید نقش تاریخی و پشت پرده عقبه سیاسی و جنگال مقاومت فلسطین برای از مدار خارج کردن سامانه پدافندی گنبد آهنین و قطع عمده ارتباطات سستاد فرماندهی ارتش عبری با واحدهای جنوب غربی‌اش را یادآوری کرد. در این شرایط دیوار آتش موشکی و راکتی بی‌سابقه‌ای از غزه بر سر صهیونیست‌ها حتی تا تل‌آویو، قدس اشغالی و الجلیل در شمال فلسطین اشغالی آوار شده است. در چند ساعت آغاز عملیات حداقل ۲۵۰۰ راکت شلیک شد و حتی اف‌۱۶های آمریکایی در پایگاه‌های هوایی نزدیک غزه زمینگیر شده و به جای پرواز، زمینی از معرکه دور شدند. حجم آتش‌بازی حماس به قدری بوده است که شهر کنشیمان در مصاحبه‌های تلویزیونی مکرر فریاد عجز سر داده‌اند: «اکنون چنین چیزی ندیده بودیم».

گردان موشکی قسام، همچنین دست روی نقطه ضعف بزرگ اسرائیل گذاشته و ضمن زیر آتش گرفتن ۲ شهر راهبردی ساحلی فلسطین اشغالی در سمت شمال نوار غزه یعنی عسقلان و اشدود، محور مواصلاتی مهم بین این ۲ قطب انرژی جنوب فلسطین اشغالی را قطع کرده است. همه این اتفاقات در نزدیکی قلب امنیتی رژیم در صحرای نقب در جنوب فلسطین اشغالی، شامل بزرگ‌ترین تشکیلات امنیتی و جاسوسی اسرائیل، زندان‌های هسته‌ای دیمونا و ۲ پایگاه هوایی بازر شعبا و حاتزریم رخ می‌دهد. در سراسر این عملیات، فریادهای پیروزمندان «الله اکبر» چه توسط مبارزان خط مقدم و چه در جشن شادی مردمی میلیون‌ها فلسطینی کرانه‌باختری و نوار غزه - حتی وقتی زیر بمباران وحشیانه رژیم کودک‌کش قرار دارند - قطع نمی‌شود.

این شکر عظمت خدایی است که به این جنبش دست خالی اما مالامال ایمان، عزت و اقتداری بی‌مانند عطا کرد که جنبش‌های پان‌عربی، سوسیالیست یا سکولار پیشین تاریخ مبارزه اعراب علیه اسرائیل از آن بی‌بهره بودند. در ۷۵ سال نکتی موجودیت اسرائیل، دولت‌های عربی پادشاهی اردن هاشمی، پادشاهی عربستان سعودی و جمهوری‌های عربی سوریه و مصر، هر کدام با بسج عمده امکانات نظامی و لجستیکی، ارتش‌هایی صدها هزار نفری و هزاران برابر مجهزتر از رزمندگان امروز مقاومت فلسطین را روانه نبردهای بزرگ ۱۹۴۸، ۱۹۶۷ (جنگ ۶ روزه) و ۱۹۷۳ (جنگ یوم کیپور) کردند اما نه تنها یک متر از خاک مقدس قدس و سرزمین‌های اشغالی فلسطین را پس نگرفتند که خود به صهیونیست‌ها خاک هم دادند. پس از شکست خوردن هاشمی‌ها، ناصری‌ها، ام‌لی‌ها و فتحی‌ها بود که وقتی اعراب به نام «سازش» در حال فراموش کردن فلسطین بودند، مقاومت اسلامی فلسطین عزم جهاد کرد. چپ‌های به نام پروردگار قدس و کعبه که تا امروز با دست تقریباً خالی، نه تنها حیثیت از دست رفته اعراب توسط صهیونیست‌ها را پس گرفته، بلکه بیش از همه آنها بخش‌هایی از خاک فلسطین را آزاد کرده است.



**تیتراهای امروز**

حملات دیوانه‌وار جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی غزه باز هم جنایت آفرید

**شهادت ۱۴۰ و ۱۰۵ زن**

نخست‌وزیر صهیونیست‌ها آغاز رسمی جنگ علیه فلسطینی‌ها را اعلام کرد

انتشار تصاویر دلخراش از کشتار مردم بی‌دفاع غزه: شهادت ۶۸۷ نفر

شکست آمریکا در تصویب بیانه‌ی حکومت حماس در شورای امنیت سازمان ملل

وزیر جنگ صهیونیست‌ها: نوار غزه به‌طور کامل در محاصره قرار گرفت: نه برق، نه غذا و نه سوخت: همه چیز برای آنها ممنوع است

**کربلای غزه**

تلفات سنگین صهیونیست‌ها در توفان الاقصی

**۱۰۰۰ کشته ۲۶۰۰ زخمی**

مجریان و کارشناسان شبکه‌های فارسی‌زبان خارج‌نشین در حمایت از رژیم صهیونیستی لباس سپاه بر تن کردند

**سیادپوشان صهیون**

صفحات ۷ و ۸

**گزارش**

وقتی «گیدئون لوی» روزنامه‌نگار برجسته صهیونیست هم‌حزب‌را به فلسطینی‌ها می‌دهد

**اسرائیل بهای سنگین استکبارش را پرداخت می‌کند**

یکی از برجسته‌ترین روزنامه‌نگاران اسرائیلی در مقاله‌ای کم‌سابقه خوی استکباری رژیم صهیونیستی و اشغالگران فلسطین را زیر سوال برد و مقاومت فلسطینی‌ها را در تلاش آنها برای آزادی حتی به قیمت جان‌شان توصیف کرد. گیدئون لوی، مقاله‌نویس روزنامه‌ها آرتس این هفته متعاقب آغاز مجدد درگیری‌ها در فلسطین اشغالی یادداشتی نوشته است با عنوان «آیا ما حق داریم بدون تقاضا پس دادن مستکبر باشیم؟» او از همان ابتدای مقاله خود استکبار اسرائیلی را در پس‌زمینه همه‌فجایمی دانسته که در فلسطین اشغالی رخ می‌دهد. لوی می‌نویسد: «اسرائیلی‌ها فکر می‌کنند اجازه انجام هر کاری را دارند و بهای آن را نمی‌پردازند و مجازات نمی‌شوند. ما بدون بهای ادامه می‌دهیم، ما دستگیر می‌کنیم، می‌کشیم، بدرفتاری می‌کنیم، غارت می‌کنیم، از شهرکنشیمانی که مرتکب قتل عام می‌شوند، محافظت می‌کنیم، از مقبره یوسف‌نوح (مقبره عنتیل و محراب پوشه که همه در سرزمین‌های فلسطینی‌نشین هستند آرزوی آرزوی می‌کنیم و البته از «کوه معبد» (مسجد الاقصی) بازدید می‌کنیم، بیش از ۵۰۰۰ یهودی در مناسبت سسوکوت (سالگرد خروج بنی‌اسرائیل از مصر) از آن بازدید می‌کنند ما به مردم بیگناه تیراندازی می‌کنیم، چشمان‌شان را بیسرون می‌آوریم و صورت‌شان را له می‌کنیم، تبعیدشان می‌کنیم، زمین‌های‌شان را مصادره می‌کنیم، غارت‌شان می‌کنیم، از تخت‌خواب می‌رباییم‌شان و پاکسازی قومی می‌کنیم، همچنین ما به محاصره بی‌دلیل [فلسطینی‌ها] ادامه می‌دهیم به این خیال که همه چیز خوب پیش می‌رود، ما یک سد بزرگ در اطراف نوار غزه ایجاد کرده‌ایم که ساختار زیرزمینی آن ۳ میلیارد دلار (۷۶۶ میلیون دلار) هزینه در برداشته و فکر می‌کنیم دیگر در امان خواهیم بود، ما به متخصصان واحد ۸۲۰۰ ایگان شنود الکترونیک ارتش رژیم و عوامل شین‌بت (سازمان اطلاعات داخلی رژیم) تکیه می‌کنیم به این امید که همه چیز را می‌دانند و در زمان مناسب به ما هشدار می‌دهند ما نمی‌دانیم از ارتش‌ها از منطقه حصر غزه به منطقه حواره (نابلس) منتقل می‌کنیم تا از جشن‌های سوکوت شهر کنشیمان محافظت کنیم به این خیال که همه چیز خوب پیش می‌رود؛ چه در حوزا یا در اریز (شهرکی در یک کیلومتری دیوار غزه). سپس معلوم می‌شود یک بولدوزر بدوی و قدیمی می‌تواند حتی پیچیده‌ترین و گران‌ترین موانع جهان را به سهولت از سر راه بردارد. البته در صورتی که انگیزه زیادی برای این کار وجود داشته باشد».

ادامه در صفحه ۶

عملیات توفان الاقصی پاسخی به چند دهه جنایت و کشتار فلسطینی‌ها به خصوص قتل عام مظلومانه کودکان اسرائیل است؛ در ۲۰ سال اخیر صهیونیست‌ها ۲۳۰ کودک فلسطینی را به شهادت رسانده‌اند